РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23 марта 2023 года                       с. Новоселово                                 № 31-238-19р
О награждении Почетными грамотами

Рассмотрев ходатайства заместителя Главы Новоселовского района по социальным вопросам Ю.Н. Максимова, временно исполняющего обязанности руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации Новоселовского района» Т.А. Лалетиной, руководствуясь решением Новоселовского районного Совета депутатов от 16.02.2017 № 25-125-3р «О Почетной грамоте Новоселовского районного Совета депутатов и Благодарственном письме Новоселовского районного Совета депутатов», статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Новоселовского районного Совета депутатов в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры:

1) Лалетину Татьяну Александровну - заместителя руководителя МКУ «Управление культуры администрации Новоселовского района», за многолетний безупречный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие культуры Новоселовского района;

2) Газенкампф Светлану Викторовну – хореографа Анашенского филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоселовский районный Дом культуры «Юность», за добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в творческих конкурсах, фестивалях Новоселовского района;

3) Киреева Александра Александровича – методиста Анашенского филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоселовский районный Дом культуры «Юность», за добросовестный труд, профессионализм, активное участие в творческих конкурсах, фестивалях Новоселовского района.
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новоселовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Новоселовского районного Совета депутатов
                        Л.Ю. Толстикова

PAGE